

Město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát
tel.: 515 534 300, E-mail: mu@kunstat-mesto.cz, IČO: 00280470,
ID: ae3bdb2, Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 1360747399/0800

Vyřizuje: Ing. Olšan
Č.j.: MKU / 3862 / 2022

František Lepka



V Kunštátě dne: 30.12.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti zde 16.12.2022 sdělujeme následující podle jednotlivých bodů:

1. Z rozpočtu Města Kunštát, resp. z rozpočtu OV Újezd. Hodnota byla 133 002 Kč. Zhotovitelem byla společnost STRABAG a.s., IČO: 60838744.
2. Bývalý místostarosta v součinnosti s OV Újezd.
3. Nebyla podána žádost, protože bylo zřejmé, že nedojde ke změně parametrů dotčené komunikace ani ke změně jejího užívání.
4. – 6. viz bod č. 3.
7. Majitelé pozemků byli ústně informováni před zahájením realizace.
8. Odtokové poměry jsou stávající, dešťová voda odtéká po pozemku města do příčné vpusti u RD č. p. 30.
9. Ano.
10. Cca 5 m před hranicí s pozemkem parc. č. 160/22 došlo ke zúžení úprav komunikace a v tomto místě byly úpravy komunikace ukončeny.
11. Viz bod č. 2.
12. Ne.
13. Nakládání s hlínou a zemní práce byly v kompetenci realizační firmy.
14. Nebyly, ale odprodej pozemků je v jednání.
15. Ne, obdoba bodu č. 3.

Požadované doklady - kopii faktury posíláme v příloze.

S pozdravem

MVDr. Zdeněk Wetter
starosta



STRABAG A.S.
 OBSTĚPNÝ ZÁVOD POUŠTAVA
 TOVÁRNÍ 3
 CZ-720 03 PRN



MKUNP000D1W8

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
 OR - číslo: odd.B, v.l.7034 Obch. rejstřík: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE
 Bank: UniCredit Bank Czech Republic and SGB: 2700 Účet: 5061885001

841/LA/LAAR LEJAL

MĚSIO KUNŠTÁT

ICO 00280470
 DIČ CZ00280470
 č. zákazn. 0108671
 list 1
 značka PCHANKOVA

NÁM. KRÁLE JIRÍHO 106
 67972 KUNŠTÁT NA MORAVĚ

obj.č. emisier

FAKTURA - daňový doklad

Číslo 2022107404
 Den vyst. 24.08.2022

"Zpevnění plochy recyklátor v Újezdě u Kunštátu"

Datum/DL	Množ. / MJ	Popis	Jedn.cena	Celková suma	
23.08.22	1,00 z	Fakturuje se Vám stavební práce dle rozpočtu provedených prac. stavební práce	133.002,00	133.002,00	21
		Zaklad daně D 90002 - 601030		133.002,00	
		21,00% DPH D 269010 - 343030		27.930,42	
		Fakt.suma MD 230000 - 311000	CZK	160.932,42	
23.08.2022 Datum uskutečnění plnění					
<p>Platba do 06.09.2022 (23 dní) netto bez srážky. Při opoždění účtuje se 15,00% p.a. úroky z prodáv.</p>					
<p>Vystavil(a)/Kontakt: Andrea Pchankova e-mail: andrea.pchankova@strabag.com</p>					



STRABAG s.r.o.
 IČO: 00280470
 DIČ: CZ00280470



Při úhradách zadejte č. FA 2022107404 jako variabilní symbol.

IBAN: CZ67 2700 0000 0030 6188 5001 BIC: BACXCP33XXX



MKUNP000BUQ5

podatelna@kunstat-mesto.cz

Od: František Lepka <[redacted]>
Odesláno: pátek 16. prosince 2022 9:38
Komu: podatelna@kunstat-mesto.cz
Předmět: Žádost o informace Městu Kunštát

Dobrý den,

tímto pokládám **Městu Kunštát** ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádost o sdělení informací, týkající se pozemků kat. ú. Újezd u Kunštátu par. č. 160/18, par. č. 160/20, par. č. 160/21 a par. č. 160/1 (polní cesta před úpravou nebezpečná)

1. jakým způsobem byla zainvestována výstavba cesty na těchto pozemcích ? Kdo poskytl finance ? Jaká byla hodnota výstavby v Kč ? Jaká firma provedla?
2. kdo rozhodl o realizaci cesty ? Detailně.
3. kdy byla podána žádost na stavebním úřadě a kdy byla schválena ?
4. jaké bylo stanovisko odboru životního prostředí ? Datum přijetí.
5. jaké bylo stanovisko DI Boskovice ? Datum přijetí. Pozemky byli v řízení (zda je veřejná komunikace), tudíž není možný takový zásah. Jak se k tomu DI Boskovice vyjádřilo ?
6. jaké bylo stanovisko PČR, pokud se vyjadřovala ?
7. kdy byli informováni o výstavbě cesty majitelé přilehlých pozemků ?
8. původní pozemek dešť částečně vsakoval. Cesta je níže jak před úpravou. Vzniká koryto. Recyklát dešť nevsákne. Jak je vyřešeno vsakování vody na vašem pozemku? Můj bude splavován velkým množstvím dešťové vody, to je nepřípustné.
9. bylo MÚ Kunštát, městu Kunštát nahlášená má stížnost ještě před vytvořením povrchu (recyklát) ?
10. jak bylo naloženo s mou stížností, že cesta je odchylena do mého pole, to v době realizace ? Navádí 1,5m od plotu, kde váš pozemek neudržíte. Mé stížnosti na cestu jsou vám známé.
11. kdo je zodpovědná osoba za realizaci cesty ?
12. byla cesta před realizací řádně vytýčena ?
13. jak bylo naloženo s odbagrovanou hlínou, kam byla uložena, případně jaká firma provedla sanaci ? Obsahovala značné množství skvrn od motorových olejů.
14. byly v době realizace pozemky ve vlastnictví města Kunštát ? Nyní jsou vlastnické vztahy jaké ?
15. existuje projekt na tuto cestu ?

Požaduji kopie veškerých dokladů souvisejících s výstavbou této cesty. Sdělte kdy se mohu pro ně zastavit.

S pozdravem František Lepka narozen [redacted]



Městský úřad Kunštát	
Doslo:	16-12-2022
Č.j. Kč 3062/2022	Počet listů/příloh:
Urdělovo:	Skart. znaka: